RoHS
Ⓒ
위치 조정 트러니온형을 추가
새로운 쿠션 방식(에어 쿠션＋댐퍼 쿠션)으로
사이클 타임 단축
댐퍼 쿠션에 의해 피스톤 정지 시의 금속음을 경감
종래품
에어 쿠션

주문해 주십시오.
※ 패킹 세트에는 그리스팩(ø32~ø50은 10g, ø63, ø80은 20g, ø100은
   30g,  ø125는 30g)이 부속됩니다.
그리스 팩만 필요한 경우는 아래 품번으로 주문해 주십시오.
    그리스 품번:GR-S-010(10g), GR-S-020(20g)
구성 부품
구조도
패킹 세트(양로드)
※ 패킹 세트는 ⑮,⑱~⑳이 1세트로 되어 있으므로 튜브내경의 주문번호로
주문해 주십시오.
※ 패킹 세트에는 그리스 팩(ø32~ø50은 10g, ø63, ø80은 20g, ø100은
30g, ø125는 30g)이 부속됩니다.
　그리스 팩만 필요한 경우는 아래 품번으로 주문해 주십시오.
    그리스 품번:GR-S-010(10g), GR-S-020(20g)
튜브내경(mm) 주문 번호 내용
32 CS95-32
세트에는
!5, !7〜@0가
포함되어 있습니다.
40 CS95-40
50 CS95-50
63 CS95-63
80 CS95-80
100 CS96-100
125 CS96-125
번호 명칭 재질 비고
1 로드 커버 알루미늄 다이캐스트
2 헤드 커버 알루미늄 다이캐스트
3 실린더 튜브 알루미늄 합금

수지 ø32~ø100
강선 ø125
14 부시 베어링 합금
15 쿠션 패킹 우레탄
16 댐퍼 우레탄 ø32~ø100
17 웨어링 수지
18 피스톤 패킹 NBR
19 로드 패킹 NBR
20 실린더 튜브 가스켓 NBR
21 쿠션 밸브 패킹 NBR
22 자석
23 스냅링 스프링용 강 ø125
24 로드 패킹 홀더 스테인리스강 ø125
25 스냅링 스프링용 강 ø125
튜브내경(mm) 주문 번호 내용
32 CS95W-32
세트에는
!5, !8〜@0가
포함되어 있습니다.
40 CS95W-40
50 CS95W-50
63 CS95W-63
80 CS95W-80
100 CS96W-100
125 CS96W-125
Ⓐ132
ISO 규격(15552) 준거  에어 실린더／표준형
복동•편／양로드 CP96 Series
C

32 JA30-10-125 M10×1.25 49.5 19.5 ― 24 5 8 8 17 9 0.5 2.5 70
±0.5°
40 JA40-12-125 M12×1.25 60 20 ― 31 6 11 11 22 13 0.75 4.4 160
50, 63 JA50-16-150 M16×1.5 71.5 22 ― 41 7.5 14 13.5 27 15 1 11 300
80, 100 JAH50-20-150 M20×1.5 101 28 31 59.5 11.5 24 16 32 18 2 18 1080
125 JA125-27-200 M27×2 123 34 38 66 13 27 20 41 24 2 28 1500
튜브내경
(mm)
품번 e b d øf h11
(축)
øf H9
(구멍) l1 c
(최소)
a
(최대)
32 GKM10-20 M10×1.25 10＋0.5
＋0.15 40 10 10 52 20 20
40 GKM12-24 M12×1.25 12＋0.5
＋0.15 48 12 12 62 24 24
50, 63 GKM16-32 M16×1.5 16＋0.5
＋0.15 64 16 16 83 32 32
80, 100 GKM20-40 M20×1.5 20＋0.5
＋0.15 80 20 20 105 40 40
125 GKM30-54 M27×2 30＋0.5
＋0.15 110 30 30 148 54 55
로드 클레비스 ： GKM(ISO 8140)
로드 끝단 ： KJ(SO 8139)
외형치수도／피스톤 로드용 부속금구

10 타이로드 탄소강 4 아연 3가 크로메이트
11 타이로드 너트 압연 강재 8 아연 3가 크로메이트
12 쿠션 패킹 홀더 알루미늄 합금 2 알루마이트
13 웨어링 수지 1
14 로드 패킹 NBR 1
15 피스톤 패킹 NBR 1
16 쿠션 패킹 우레탄 2
17 쿠션 밸브 패킹 NBR 2
18 실린더 튜브 가스켓 NBR 2
19 댐퍼 우레탄 2
20 로드선단너트 압연 강재 1 아연 3가 크로메이트
21 마그넷 ― (1)
22 평와셔 강 8 ø80, ø100의 경우
23 육각구멍붙이 고정 나사 강선 2 흑색 아연 3가 크로메이트
튜브내경(mm) 주문번호 내용
32 CK95-32
세트에는
⑬~⑯, ⑱이
포함됩니다.
40 CK95-40
50 CK95-50
63 CK95-63
80 CK95-80
100 CK96-100
튜브내경(mm) 주문번호 내용
32 CK95W-32
세트에는
⑭~⑯, ⑱이
포함됩니다.
40 CK95W-40
50 CK95W-50
63 CK95W-63
80 CK95W-80
100 CK96W-100
Ⓐ 143
CP96K Series
단면도
A-A